VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
                            _______________

Số: 5750/VPCP-QHĐP
V/v lấy ý kiến các Bộ, cơ quan về

Kế hoạch thực hiện Quy hoạch tỉnh
Phú Yên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 13 tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Các Bộ, cơ quan: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,
                 Công Thương.

Văn phòng Chính phủ nhận được Tờ trình số 71/TTr-UBND ngày 06
tháng 6 năm 2024 và Công văn số 4374/UBND-TH ngày 19 tháng 7 năm 2024
của Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên về việc phê duyệt Kế hoạch thực hiện Quy
hoạch tỉnh Phú Yên thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Thực hiện Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị định
số 39/2022/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2022 của Chính phủ, để đủ cơ sở báo
cáo Thủ tướng Chính phủ, Văn phòng Chính phủ đề nghị Quý Bộ có ý kiến bằng
văn bản đối với hồ sơ và dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về việc
phê duyệt Kế hoạch thực hiện Quy hoạch tỉnh Phú Yên thời kỳ 2021 - 2030,
tầm nhìn đến năm 2050 kèm theo Tờ trình số 71/TTr-UBND ngày 06 tháng 6
năm 2024 và Công văn số 4374/UBND-TH ngày 19 tháng 7 năm 2024 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Phú Yên nêu trên (bản chụp kèm theo); gửi về Văn phòng
Chính phủ trước ngày 21 tháng 8 năm 2024 để tổng hợp, báo cáo Thủ tướng
Chính phủ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ (để b/c);
- PTTgCP Trần Hồng Hà (để b/c);
- UBND tỉnh Phú Yên;
- VPCP: BTCN, PCN Mai Thị Thu Vân,
  các Vụ: CN, NN, KTTH;
- Lưu: VT, QHĐP (3b) S.Tùng.

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân